construção de 26 unidades habitacionais no âmbito do Programa Minha Casa, Minha Vida
- PMCMV junto a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do município de
Jaguaribara/CE. Vencedor: CSA Engenharia Ltda inscrita no CNPJ sob o n° 39.629.277/0001-
13 com o valor total de R$ 3.087.390,78 (três milhões, oitenta e sete mil, trezentos e
noventa reais e setenta e oito centavos). Conforme a proposta anexada aos autos.
Adjudico e Homologo a Concorrência Eletrônica na forma da Lei 14.133/2021 de 1° de abril
de 2021.

Jaguaribara/CE, 2 de dezembro de 2025
RAIMUNDA DIÓGENES SALDANHA

Ordenadora de Despesas

[...]

Contratual Nº 2008.11/2025, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0904.02/2025; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, 
JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ; CONTRATADA: KBM REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI; VALOR GLOBAL:R$ 206.735,18 (duzentos e seis mil e setecentos e trinta e cinco reais e dezoitos centavos). 
ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO KLEIBER BARRETO MILITAO; ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO ANTÔNIO SOUSA 
BEZERRA.  EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA 
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, MULHERES E SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - SAS do Município

[...]

Contratual Nº1011.01/2025, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1302.02/2025; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS 
E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ; 
CONTRATADA: FFX SOLUÇÕES LTDA; VALOR GLOBAL: R$145.890,00 (cento e quarenta e cinco mil oitocentos e noventa reais). ASSINA 
PELA CONTRATADA: FAAD FERNANDES ELIAS; ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO ANTÔNIO SOUSA BEZERRA.   EXTRATO 
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO do 
Município de Baturité/CE, torna público o Extrato do Instrumento Contratual Nº 2506.03/2025, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
1302.02/2025; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, JUNTO A 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ; CONTRATADA: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA; VALOR GLOBAL: R$ 83.498,64 (oitenta e três mil quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos).ASSINA PELA 
CONTRATADA: AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR; ASSINA PELA CONTRATANTE: CÍCERO ANTÔNIO SOUSA BEZERRA.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA